

**UCHWAŁA Nr 133/XXI/2012
RADY GMINY ŚWIERCZE
z dnia 28 grudnia 2012 roku**

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świercze

Na podstawie art.231 ust. 1 i art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.),

Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Świercze zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Świercze po zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Załącza się informację, o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze .

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący
Rady Gminy Świercze
/-/ **Wiesław Kęsicki**

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 133/XXI/2012
Rady Gminy Świercze
z dnia 28 grudnia 2012 roku

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012-2024 – zmiany

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące			
		dochody bieżące	w tym:		w tym:			Wydatki bieżące razem	z tego:				Wydatki majątkowe	w tym:					
			środki z UE*	dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	środki z UE*			z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		wydatki bieżące na obsługę długu		odsetki i dyskonto			na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2		
										podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2								
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	2.2.	2.2.1.	3.	4.	
Formuła	[1.1.]+[1.2]						[2.1.]+[2.2]	[2.1.]+[2.1.2.]									[1.] - [2.]	[1.1.] - [2.1.]	
Wykonanie 2009	12 518 622,65	12 216 422,65	0,00	302 200,00	0,00	0,00	12 179 838,28	10 857 380,09	10 725 198,83	0,00	0,00	0,00	132 181,26	0,00	1 322 458,19	0,00	338 784,37	1 359 042,56	
Wykonanie 2010	12 453 852,42	12 382 292,42	0,00	71 560,00	26 560,00	0,00	14 066 262,68	12 057 786,25	11 924 445,39	0,00	0,00	0,00	133 340,86	0,00	2 008 476,43	0,00	1 612 410,26	324 506,17	
Plan 3 kw. 2011	13 569 245,81	12 258 508,80	218 884,52	1 310 737,01	50 000,00	1 243 331,00	16 000 145,81	11 918 505,81	11 728 505,81	0,00	0,00	0,00	190 000,00	0,00	4 081 640,00	0,00	2 430 900,00	340 002,99	
2012	a	15 473 368,32	14 142 640,32	190 800,68	1 330 728,00	77 000,00	17 465 779,32	12 880 233,32	12 540 233,32	0,00	0,00	201 453,31	340 000,00	326 400,00	4 585 546,00	4 483 542,00	1 992 411,00	1 262 407,00	
	b	79 102,00	79 102,00	0,00	0,00	0,00	60 313,00	59 911,00	59 911,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	402,00	0,00	18 789,00	19 191,00	
	c	15 394 266,32	14 063 538,32	190 800,68	1 330 728,00	77 000,00	1 243 331,00	17 405 466,32	12 820 322,32	12 480 322,32	0,00	0,00	201 453,31	340 000,00	326 400,00	4 585 144,00	4 483 542,00	2 011 200,00	1 243 216,00
2013	a	14 648 067,99	12 746 045,99	93 042,99	1 902 022,00	280 000,00	12 971 223,99	12 413 481,74	12 078 881,74	0,00	0,00	103 958,65	334 600,00	334 600,00	557 742,25	477 903,00	1 676 844,00	332 564,25	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	14 648 067,99	12 746 045,99	93 042,99	1 902 022,00	280 000,00	1 715 064,99	12 971 223,99	12 413 481,74	12 078 881,74	0,00	0,00	103 958,65	334 600,00	334 600,00	557 742,25	477 903,00	1 676 844,00	332 564,25
2014	a	14 745 900,00	13 279 000,00	67 125,00	1 466 900,00	50 000,00	1 416 900,00	15 020 900,00	12 550 794,00	12 182 794,00	0,00	0,00	75 000,00	368 000,00	368 000,00	2 470 106,00	2 422 556,00	-275 000,00	728 206,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	14 745 900,00	13 279 000,00	67 125,00	1 466 900,00	50 000,00	1 416 900,00	15 020 900,00	12 550 794,00	12 182 794,00	0,00	0,00	75 000,00	368 000,00	368 000,00	2 470 106,00	2 422 556,00	-275 000,00	728 206,00
2015	a	14 179 460,00	14 102 210,00	0,00	77 250,00	77 250,00	0,00	12 982 180,00	12 934 630,00	12 578 630,00	0,00	0,00	0,00	356 000,00	356 000,00	47 550,00	0,00	1 197 280,00	1 167 580,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	14 179 460,00	14 102 210,00	0,00	77 250,00	77 250,00	0,00	12 982 180,00	12 934 630,00	12 578 630,00	0,00	0,00	0,00	356 000,00	356 000,00	47 550,00	0,00	1 197 280,00	1 167 580,00
2016	a	14 202 210,00	14 202 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 138 010,00	13 138 010,00	12 843 010,00	0,00	0,00	0,00	295 000,00	295 000,00	0,00	0,00	1 064 200,00	1 064 200,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	14 202 210,00	14 202 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 138 010,00	13 138 010,00	12 843 010,00	0,00	0,00	0,00	295 000,00	295 000,00	0,00	0,00	1 064 200,00	1 064 200,00
2017	a	14 202 210,00	14 202 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 210 110,00	13 210 110,00	12 970 110,00	0,00	0,00	0,00	240 000,00	240 000,00	0,00	0,00	992 100,00	992 100,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	14 202 210,00	14 202 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 210 110,00	13 210 110,00	12 970 110,00	0,00	0,00	0,00	240 000,00	240 000,00	0,00	0,00	992 100,00	992 100,00
2018	a	14 102 210,00	14 102 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 379 310,00	13 379 310,00	13 096 410,00	0,00	0,00	0,00	282 900,00	282 900,00	0,00	0,00	722 900,00	722 900,00

	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	14 102 210,00	14 102 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 379 310,00	13 379 310,00	13 096 410,00	0,00	0,00	0,00	282 900,00	282 900,00	0,00	0,00	722 900,00	722 900,00
2019	a	14 252 210,00	14 102 210,00	0,00	150 000,00	150 000,00	0,00	13 379 310,00	13 379 310,00	13 126 410,00	0,00	0,00	0,00	252 900,00	252 900,00	0,00	0,00	872 900,00	722 900,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 252 210,00	14 102 210,00	0,00	150 000,00	150 000,00	0,00	13 379 310,00	13 379 310,00	13 126 410,00	0,00	0,00	0,00	252 900,00	252 900,00	0,00	0,00	872 900,00	722 900,00
2020	a	14 402 210,00	14 402 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 579 310,00	13 579 310,00	13 367 610,00	0,00	0,00	0,00	211 700,00	211 700,00	0,00	0,00	822 900,00	822 900,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 402 210,00	14 402 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 579 310,00	13 579 310,00	13 367 610,00	0,00	0,00	0,00	211 700,00	211 700,00	0,00	0,00	822 900,00	822 900,00
2021	a	14 402 210,00	14 402 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 579 310,00	13 579 310,00	13 426 410,00	0,00	0,00	0,00	152 900,00	152 900,00	0,00	0,00	822 900,00	822 900,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 402 210,00	14 402 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 579 310,00	13 579 310,00	13 426 410,00	0,00	0,00	0,00	152 900,00	152 900,00	0,00	0,00	822 900,00	822 900,00
2022	a	14 402 210,00	14 402 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 579 310,00	13 579 310,00	13 457 310,00	0,00	0,00	0,00	122 000,00	122 000,00	0,00	0,00	822 900,00	822 900,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 402 210,00	14 402 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 579 310,00	13 579 310,00	13 457 310,00	0,00	0,00	0,00	122 000,00	122 000,00	0,00	0,00	822 900,00	822 900,00
2023	a	14 402 210,00	14 402 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 652 210,00	13 652 210,00	13 579 310,00	0,00	0,00	0,00	72 900,00	72 900,00	0,00	0,00	750 000,00	750 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 402 210,00	14 402 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 652 210,00	13 652 210,00	13 579 310,00	0,00	0,00	0,00	72 900,00	72 900,00	0,00	0,00	750 000,00	750 000,00
2024	a	14 402 210,00	14 402 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 579 310,00	13 579 310,00	13 558 410,00	0,00	0,00	0,00	20 900,00	20 900,00	0,00	0,00	822 900,00	822 900,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 402 210,00	14 402 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 579 310,00	13 579 310,00	13 558 410,00	0,00	0,00	0,00	20 900,00	20 900,00	0,00	0,00	822 900,00	822 900,00

Wyszczególnienie	Wydatki majątkowe	Przychody budżetu	z tego:						Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	wskaźniki z art. 169/170 sufp			
			Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym: na pokrycie deficytu budżetu		Splaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	w tym: kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez splaty długu np. udzielane pożyczki)				dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufi (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota splaty zobowiązań/ dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota splaty zobowiązań/ dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)
Lp	2.2.	5.	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1.	5.3.	5.3.1.	6.	6.1.	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.
Formuła		[5.1.]+[5.2]+[5.3.]							[6.1.]+[6.2]										
Wykonanie 2009	1 322 458,19	1 480 055,15	610 055,15	610 055,15	0,00	0,00	870 000,00	0,00	872 500,00	872 500,00	0,00	0,00	3 067 500,00	0,00	0,00	24,50%	24,50%	6,97%	6,97%
Wykonanie 2010	2 008 476,43	2 946 339,52	946 339,52	946 339,52	0,00	0,00	2 000 000,00	0,00	796 500,00	796 500,00	0,00	0,00	4 271 000,00	0,00	0,00	34,29%	34,29%	6,40%	6,40%
Plan 3 kw. 2011	4 081 640,00	3 437 400,00	537 400,00	537 400,00	0,00	0,00	2 900 000,00	0,00	1 006 500,00	1 006 500,00	0,00	0,00	6 164 500,00	0,00	0,00	45,43%	45,43%	7,42%	7,42%
2012	a	4 585 546,00	4 695 640,00	100 015,00	0,00	0,00	4 595 625,00	1 992 411,00	2 703 229,00	2 703 229,00	729 629,00	0,00	8 786 525,00	0,00	0,00	56,78%	56,78%	19,58%	14,86%
	b	402,00	-18 789,00	-18 789,00	0,00	0,00	0,00	-18 789,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,30%	-0,30%	-0,10%	-0,08%

	c	4 585 144,00	4 714 429,00	118 804,00	0,00	0,00	0,00	4 595 625,00	2 011 200,00	2 703 229,00	2 703 229,00	729 629,00	0,00	8 786 525,00	0,00	0,00	57,08%	57,08%	19,68%	14,94%
2013	a	557 742,25	573 281,00	573 281,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 250 125,00	2 250 125,00	1 315 625,00	0,00	6 536 400,00	0,00	0,00	44,62%	44,62%	17,65%	8,66%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	557 742,25	573 281,00	573 281,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 250 125,00	2 250 125,00	1 315 625,00	0,00	6 536 400,00	0,00	0,00	44,62%	44,62%	17,65%
2014	a	2 470 106,00	675 000,00	525 000,00	125 000,00	0,00	0,00	150 000,00	150 000,00	400 000,00	400 000,00	0,00	0,00	6 286 400,00	0,00	0,00	42,63%	42,63%	5,21%	5,21%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	2 470 106,00	675 000,00	525 000,00	125 000,00	0,00	0,00	150 000,00	150 000,00	400 000,00	400 000,00	0,00	0,00	6 286 400,00	0,00	0,00	42,63%	42,63%	5,21%	5,21%
2015	a	47 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 197 280,00	464 000,00	0,00	733 280,00	5 822 400,00	0,00	0,00	41,06%	41,06%	5,78%	5,78%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	47 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 197 280,00	464 000,00	0,00	733 280,00	5 822 400,00	0,00	0,00	41,06%	41,06%	5,78%	5,78%
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 064 200,00	560 000,00	0,00	504 200,00	5 262 400,00	0,00	0,00	37,05%	37,05%	6,02%	6,02%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 064 200,00	560 000,00	0,00	504 200,00	5 262 400,00	0,00	0,00	37,05%	37,05%	6,02%	6,02%
2017	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	992 100,00	730 000,00	0,00	262 100,00	4 532 400,00	0,00	0,00	31,91%	31,91%	6,83%	6,83%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	992 100,00	730 000,00	0,00	262 100,00	4 532 400,00	0,00	0,00	31,91%	31,91%	6,83%	6,83%
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	722 900,00	600 000,00	0,00	122 900,00	3 932 400,00	0,00	0,00	27,88%	27,88%	6,26%	6,26%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	722 900,00	600 000,00	0,00	122 900,00	3 932 400,00	0,00	0,00	27,88%	27,88%	6,26%	6,26%
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	872 900,00	600 000,00	0,00	272 900,00	3 332 400,00	0,00	0,00	23,38%	23,38%	5,98%	5,98%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	872 900,00	600 000,00	0,00	272 900,00	3 332 400,00	0,00	0,00	23,38%	23,38%	5,98%	5,98%
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	650 000,00	0,00	172 900,00	2 682 400,00	0,00	0,00	18,62%	18,62%	5,98%	5,98%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	650 000,00	0,00	172 900,00	2 682 400,00	0,00	0,00	18,62%	18,62%	5,98%	5,98%
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	649 500,00	0,00	173 400,00	2 032 900,00	0,00	0,00	14,12%	14,12%	5,57%	5,57%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	649 500,00	0,00	173 400,00	2 032 900,00	0,00	0,00	14,12%	14,12%	5,57%	5,57%
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	682 900,00	0,00	140 000,00	1 350 000,00	0,00	0,00	9,37%	9,37%	5,59%	5,59%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	682 900,00	0,00	140 000,00	1 350 000,00	0,00	0,00	9,37%	9,37%	5,59%	5,59%
2023	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	750 000,00	750 000,00	0,00	0,00	600 000,00	0,00	0,00	4,17%	4,17%	5,71%	5,71%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	750 000,00	750 000,00	0,00	0,00	600 000,00	0,00	0,00	4,17%	4,17%	5,71%	5,71%
2024	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	600 000,00	0,00	222 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	4,31%	4,31%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	600 000,00	0,00	222 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	4,31%	4,31%

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp									Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przyjętych zobowiązań	w tym: od samodzielnych publicznych ZOZ	
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp obliczony z wykonaniem budżetu roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Spełnienie relacji z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie relacji z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp				
Lp	11.	12.	12a.	12b.	13.	13a.	13b.	14.	14a.	14b.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.	
Formula																		
Wykonanie 2009	0,00	10,86%	10,86%	10,86%	6,97%	TAK	TAK	6,97%	TAK	TAK	5 517 329,65	186 400,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2010	0,00	2,82%	2,82%	2,82%	6,40%	TAK	NIE	6,40%	TAK	NIE	6 329 870,38	206 888,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2011	0,00	2,87%	2,87%	2,87%	7,42%	TAK	NIE	7,42%	TAK	NIE	6 329 320,38	230 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2012	a	0,00	5,52%	6,56%	8,66%	19,58%	NIE	NIE	14,86%	NIE	NIE	701 271,90	226 000,00	101 453,63	4 531 392,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,08%	-0,10%	x	x	-0,08%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5,52%	6,56%	8,58%	19,68%	NIE	NIE	14,94%	NIE	NIE	701 271,90	226 000,00	101 453,63	4 531 392,00	0,00	0,00	0,00
2013	a	0,00	4,78%	5,82%	4,18%	17,65%	NIE	NIE	8,66%	NIE	NIE	7 047 972,00	245 900,00	103 958,65	525 453,00	1 676 844,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,02%	0,02%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	4,76%	5,80%	4,18%	17,65%	NIE	NIE	8,66%	NIE	NIE	7 047 972,00	245 900,00	103 958,65	525 453,00	1 676 844,00	0,00	0,00
2014	a	0,00	5,24%	6,28%	5,28%	5,21%	TAK	TAK	5,21%	TAK	TAK	7 122 564,00	265 592,00	75 000,00	2 470 106,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,03%	0,03%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5,21%	6,25%	5,28%	5,21%	TAK	TAK	5,21%	TAK	TAK	7 122 564,00	265 592,00	75 000,00	2 470 106,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	6,04%	6,04%	8,78%	5,78%	TAK	TAK	5,78%	TAK	TAK	7 122 564,00	265 592,00	0,00	47 550,00	1 197 280,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,03%	0,03%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	6,01%	6,01%	8,78%	5,78%	TAK	TAK	5,78%	TAK	TAK	7 122 564,00	265 592,00	0,00	47 550,00	1 197 280,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	6,08%	6,08%	7,49%	6,02%	TAK	TAK	6,02%	TAK	TAK	7 122 564,00	265 592,00	0,00	0,00	1 064 200,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	6,08%	6,08%	7,49%	6,02%	TAK	TAK	6,02%	TAK	TAK	7 122 564,00	265 592,00	0,00	0,00	1 064 200,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	7,18%	7,18%	6,99%	6,83%	TAK	TAK	6,83%	TAK	TAK	7 122 564,00	265 592,00	0,00	0,00	992 100,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	7,18%	7,18%	6,99%	6,83%	TAK	TAK	6,83%	TAK	TAK	7 122 564,00	265 592,00	0,00	0,00	992 100,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	7,75%	7,75%	5,13%	6,26%	TAK	TAK	6,26%	TAK	TAK	7 122 564,00	265 592,00	0,00	0,00	722 900,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	7,75%	7,75%	5,13%	6,26%	TAK	TAK	6,26%	TAK	TAK	7 122 564,00	265 592,00	0,00	0,00	722 900,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	6,54%	6,54%	6,12%	5,98%	TAK	TAK	5,98%	TAK	TAK	7 122 564,00	265 592,00	0,00	0,00	872 900,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	6,54%	6,54%	6,12%	5,98%	TAK	TAK	5,98%	TAK	TAK	7 122 564,00	265 592,00	0,00	0,00	872 900,00	0,00	0,00

2020	a	0,00	6,08%	6,08%	5,71%	5,98%	TAK	TAK	5,98%	TAK	TAK	7 336 241,00	265 592,00	0,00	0,00	822 900,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	6,08%	6,08%	5,71%	5,98%	TAK	TAK	5,98%	TAK	TAK	7 336 241,00	265 592,00	0,00	0,00	822 900,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	5,65%	5,65%	5,71%	5,57%	TAK	TAK	5,57%	TAK	TAK	7 336 241,00	265 592,00	0,00	0,00	822 900,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5,65%	5,65%	5,71%	5,57%	TAK	TAK	5,57%	TAK	TAK	7 336 241,00	265 592,00	0,00	0,00	822 900,00	0,00	0,00
2022	a	0,00	5,85%	5,85%	5,71%	5,59%	TAK	TAK	5,59%	TAK	TAK	7 336 241,00	265 592,00	0,00	0,00	822 900,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5,85%	5,85%	5,71%	5,59%	TAK	TAK	5,59%	TAK	TAK	7 336 241,00	265 592,00	0,00	0,00	822 900,00	0,00	0,00
2023	a	0,00	5,71%	5,71%	5,21%	5,71%	TAK	TAK	5,71%	TAK	TAK	7 336 241,00	265 592,00	0,00	0,00	750 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5,71%	5,71%	5,21%	5,71%	TAK	TAK	5,71%	TAK	TAK	7 336 241,00	265 592,00	0,00	0,00	750 000,00	0,00	0,00
2024	a	0,00	5,54%	5,54%	5,71%	4,31%	TAK	TAK	4,31%	TAK	TAK	7 336 241,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5,54%	5,54%	5,71%	4,31%	TAK	TAK	4,31%	TAK	TAK	7 336 241,00	0,00	0,00	0,00	822 900,00	0,00	0,00

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

Przewodniczący
Rady Gminy Świercze

Wiesław Kęsicki

13b.	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem N-1) po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Nie spełnia art. 243	Nie spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243
14.	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	14,86%	8,66%	5,21%	5,78%	6,02%	6,83%	6,26%	5,98%	5,98%	5,57%	5,59%	5,71%	4,31%
14a.	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Nie spełnia art. 243	Nie spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243
14b.	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem N-1) po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Nie spełnia art. 243	Nie spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243	Spełnia art. 243
15.	Informacja z art. 226 ust. 2, tj. wydatki:													
	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	701 271,90	7 047 972,00	7 122 564,00	7 122 564,00	7 122 564,00	7 122 564,00	7 122 564,00	7 122 564,00	7 336 241,00	7 336 241,00	7 336 241,00	7 336 241,00	7 336 241,00
	związane z funkcjonowaniem organów JST	226 000,00	245 900,00	265 592,00	265 592,00	265 592,00	265 592,00	265 592,00	265 592,00	265 592,00	265 592,00	265 592,00	265 592,00	
	bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	101 453,63	103 958,65	75 000,00										
	majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	4 531 392,00	525 453,00	2 470 106,00	47 550,00									
16.	Przeznaczenie nadwyżki w poszczególnych latach objętych prognozą: **		1 676 844,00		1 197 280,00	1 064 200,00	992 100,00	722 900,00	872 900,00	822 900,00	822 900,00	822 900,00	750 000,00	822 900,00
17.	Wartość przejętych zobowiązań													
	w tym: od samorządowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej													

Przewodniczący
Rady Gminy Świercze

Wiesław Kęsicki

Informacja o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy y dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych

wyszczególnienie	2008	2009	2010	III kwartał 2011 roku
dochody bieżące (Db)	11 558 610,25	12 216 422,65	12 382 292,42	12 258 508,80
dochody ze sprzedaży majątku (Sm)	125 520,00	0,00	26 560,00	50 000,00
dochody ogółem (D)	12 292 686,09	12 518 622,65	12 453 852,42	13 569 245,81
wydatki bieżące (Wb)	10 408 532,32	10 857 380,09	12 057 786,25	11 918 505,81
koszt obsługi zadłużenia (O)	198 125,04	132 181,26	133 340,86	190 000,00
splata rat kapitałowych (R)	884 500,00	872 500,00	796 500,00	1 006 500,00
zadłużenie na koniec roku (Z)	3 070 000,00	3 067 500,00	4 271 000,00	6 164 500,00
Z / D	24,97%	24,50%	34,29%	45,43%
(R +O) / D	8,81%	8,03%	7,47%	8,82%

Wyliczenie (Db+Sm-Wb)	1 275 598	1 359 043	351 066	390 003
do dochodów ogółem (D)	0,103769	0,108562	0,028189	0,028742
w %	10,38%	10,86%	2,82%	2,87%

Średnia z 3 lat poprzednich lat **0,080173**
w % **8,02%**

R+O w 2010 wg nowej ufp <= 998 466
R+O w 2010 wg starej ufp <= 1 868 078

